la Cámara de Comercio de Cali, de fecha noviembre 16 de 2011 o quien 
haga sus veces y dirección para notificación judicial Calle 18 N No. 6AN-22, 
de la ciudad de Santiago de Cali (V) con multa de DIEZ (10) SALARIOS 
MÍNIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES equivalentes a la suma de 
CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS MCTE 
($5.667.000) en caso de no realizar la consignación del valor de la multa en 
el término de quince (15) días hábiles posteriores a la ejecutoria de la 
Resolución que impone la Multa, deberá cancelar además de los intereses 
que se causen a partir de la fecha de ejecutoria hasta la fecha en que se